


För rekrytering av civilingenjörer inom IT, data- och elektroteknik.

Elektrosektionens Studieresekommitté på Kungl Tekniska Högskolan, inbjuder Ert företag
till Stora IT-dagen på KTH. Den kommer att gå av stapeln onsdagen den 27 september
2000 i Q-huset.

Inom en expansiv och dynamisk bransch behövs det människor med fräscha kunskaper
och kompetens inom det allra senaste. På Stora IT-dagen ges Ert företag möjligheten att
träffa och rekrytera teknologer som har denna kunskap och som snart befinner sig ute i
arbetslivet. Denna form av marknadsföring har visat sig vara mycket värdefull för många
företag.

Ni får under Stora IT-dagen presentera Ert företag i Er monter här på KTH. Dagen äger
rum i Q- huset som är välbesökt då många undervisningssalar, datorsalar och lunch-
restaurangen Quantum finns här. Vi bjuder alla besökare på fika och dagen avslutas med
en pub där Ni kan umgås med teknologerna under mer avslappnade former.

Inför Stora IT-dagen kommer vi att skicka ut en broschyr till teknologer på de två sista års-
kurserna vid de mest IT-inriktade linjerna (Data, Elektro, Industriell Ekonomi och Teknisk
Fysik). I denna broschyr kommer Ni att få möjlighet att, med en annons, informera om Ert
företag. Stora IT-dagen kommer självklart också marknadsföras över hela KTHs campus
och mot samtliga KTHs studenter.

Missa inte detta unika tillfälle att medverka på Stora IT-dagen!

Montering av montrar

Frukost med välkomsttal

Monterutställningen börjar

Pub, prata vidare med intresserade teknologer

Lunch i restaurang Quantum

Nedmontering av montrar, utställningen avslutas



Monterytor
Utställningsytan för Er monter är ca 8 m2.  Om Ni önskar ytterligare yta eller har speciella
önskemål, var vänlig kontakta oss (se kontaktinformation sista sidan). Tillgång till stolar
och bord finns i lokalerna.

Leverans av utställningsmateriel

Ni har möjlighet att leverera eventuell utställningsmateriel redan dagen innan, tisdagen den
26 september, mellan klockan 16.00-19.00. Meddela i så fall detta på anmälnings-
blanketten. Leveransadress är Osquldas väg 6, KTH.

Internetuppkoppling

Om Ni önskar möjlighet att koppla upp Er på Internet ange detta på anmälningsblanketten.
Den uppkoppling vi erbjuder är Ethernet 10 Mbit, Twisted Pair och en fast IP-adress per
monteryta. Önskas fler IP-adresser var vänliga att ange det på anmälningsblanketten.
Se Stora IT-dagens hemsida för utförligare information.

Kostnad och anmälan

Priset för en utställningsyta är 15 000 kr (momsbefriad arrangör). I priset ingår frukost,
lunch och en lättare middag till företagsrepresentanterna. Vi bjuder självklart på kaffe, kaka
och mineralvatten under dagen. Anmälan är bindande och görs senast den 8 september
genom att antingen skicka eller faxa bifogad anmälningsblankett.

Annons

Har Ni några frågor eller vill ha ytterligare information kontakta gärna någon av våra
kontaktpersoner (se kontaktinformation nästa sida). Ni kan även skicka ett fax, ringa vår
telefonsvarare eller skicka e-post så kontaktar vi Er snarast.

08.00

11.30

Frågor

Broschyren kommer att vara i A5 format, tryckas i svart/vitt och innehålla en presentation av
de medverkande företagen. Ni får en sida (i stående format) att fylla efter eget tycke och
smak. Annonsmaterialet ska skickas till srka2001.annons@e.kth.se och ska  vara i eps-
(Encapsulated Postscript) eller ai-format (Adobe Illustrator). För att underlätta för oss ber vi
Er att skicka in alla i annonsen använda typsnitt. Alternativt kan Ni använda Er av funktionen
�skapa textkontur/convert to path� i  Adobe Illustrator respektive inkludera typsnitten i eps-
filen. Sista dagen för annonsmaterialet är den 8 september, men vi uppskattar om Ni
skickar in Ert material så snart som möjligt. Om Ni har några frågor angående annonser
går det bra att höra av sig till srka2001.itdagen@e.kth.se.



 

 

 

 

 

Vi som arrangerar Stora IT-dagen är Elektrosektionens Studieresekommitté, SRKA 2001.
Varje år åker elektroteknologer som går sista årskursen på en studieresa. När vi ger oss
av i januari år 2001 kommer vårt huvudresmål att vara Mexiko.

Plats:   Q-huset, Osquldas väg 6, KTH
Tid:      Onsdagen 27 september 2000

Tomas Jyde 0709-77 86 86 Adress: SRKA-2001
Carl Wickbom 0707-21 61 44 Kansli DEF

100 44 Stockholm

Telefax: 08-790 61 13 E-post: srka2001.itdagen@e.kth.se
Telefon: 08-21 24 52 Hemsida: http://www.e.kth.se/esekt/srka2001/itdagen


